ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия

«За заслуги перед

здравоохранением

 города Якутска»

 На основании Положения о порядке награждения знаком отличия работников

здравоохранения г. Якутска «За заслуги перед здравоохранением города Якутска»,

утвержденного решением Окружного совета г. Якутска от 25 июня 2007 г. РОС-51-14,

Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За вклад в дело охраны здоровья населения и многолетнюю добросовестную

работу наградить знаком отличия «За заслуги перед здравоохранением города Якутска»

Потапову  Галину Меркуриевну, заведующую  стационарным  отделением, врача-

дерматовенеролога государственного бюджетного  учреждения  Республики Саха

(Якутия) «Якутский  республиканский кожно- венерологический диспансер».
 2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Ф.И.Романов).

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Эхо Столицы".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской   Думы                                                                                                 А.Н.Семенов

г. Якутск

28 февраля 2024 года

РЯГД-5-__